



Mükemmel yol arkadaşınız: yeni TRACER 9

TRACER 9, fiyatının çok ötesindeki özellikleriyle çok yönlü olağanüstü bir sürüş deneyimi sunar. "Spor"da olduğu kadar "uzun yolda" da uzman olan bu motosiklet, otoyollarda olduğu kadar dağ geçitlerinde de mükemmel bir performans sunar. Yamaha'nın yenilikçi Y-AMT şanzıman seçeneği ile TRACER 9 daha da ilgi çekici bir deneyim sunar. Otomatik debriyajı ve parmakla kontrol edilebilen manuel veya tam otomatik vites arasında geçiş yapabilme özelliği sürücünün daha da odaklanmış bir sürüş deneyimi yaşamasına yardımcı olur.

Yamaha'nın ödüllü CP3 motorundan güç alan TRACER 9, canlı performansı ve benzersiz karakteriyle en iyisini sunar. Geliştirilmiş rüzgar koruması ve daha fazla uzun yol konforu için tamamen yeniden tasarlanan yeni nesil TRACER 9, eskisinden daha erişilebilir özelliklere sahiptir. İki kullanıcı tarafından tanımlanabilen beş sürücü modu, hız sabitleyici ve birinci sınıf 7" TFT gösterge paneli TRACER 9'u ideal bir uzun yol arkadaşı haline getirir. Y-AMT donanımlı versiyon 10 kademeli ısıtılmalı elcikler ve otomatik iptal göstergelerinden de yararlanır.



- Y-AMT: Yeni nesil vites değiştirme* (Y-AMT modelinde)
- Her türlü hava koşuluna uygun ısıtılmalı elcikler
- Şık yeni gövde ile daha fazla konfor, hava koşullarına karşı daha iyi koruma
- Ödüllü 890 cc CP3 platformu
- YRC sürüş modları ile ihtiyaçlarınıza göre uyarlanır
- LED viraj aydınlatmaları sayesinde geceleri sürprizlere yer yok
- Yenilenen sele düzeni uzun yolculukları konforlu hale getirir
- Üç temaya sahip tam renkli 7" TFT gösterge paneli
- 50 mm ayara sahip on kademeli ayarlanabilir ön cam
- Hız sabitleyici ve hız sınırlayıcı standart olarak sunulur
- Tamamen ayarlanabilir KYB ön ve arka süspansiyon

Yamaha'nın sportif mirası TRACER 9'un tamamında hissedilebilir. Deltabox şasi ve tamamen ayarlanabilir süspansiyon, en sevdiğiniz yollarda ödün vermeden daha güçlü bir deneyim yaşamanız için bir araya getirildi. TRACER 9, entegre sürüş modları, üçüncü nesil quickshifter ve altı eksenli IMU kontrollü, yatış açısına duyarlı sürücü yardımcısı ile orta sıklet sports touring kategorisini yeni gelişmiş seviyelere taşır.

Mükemmel yol arkadaşınız: yeni TRACER 9

Yamaha'nın ünlü Deltabox tarzı şasisi ve merkezinde yer alan efsanevi CP3 motoru ile TRACER 9'un sport touring sınıfını yeniden tanımlamaya devam etmesi şaşırtıcı değil. Yamaha'nın genlerini taşıyan TRACER 9, bir spor motosiklet olmasının yanı sıra yolcu ve eşyalarınızla yapabileceğiniz uzun yol sürüşlerine de uygundur. Tamamen ayarlanabilir süspansiyon, değiştirilebilir sürüş modları ve Yamaha Otomatikleştirilmiş Manuel Şanzıman (Y-AMT) seçeneği ile TRACER 9, orta sınıf motosiklet sektörünü yeni bir düzeye taşıyor.

TRACER 9'un standart özellikleri arasında üstün 7" TFT gösterge paneli, viraj led farları, 10 adımlı ayarlanabilir ön cam ve alçak ve yüksek koltuk ayarları olan bir sele bulunur. TRACER 9 ile sürücüye uyum sağlayan, tüm iyi özellikleri barındıran ve ödün vermeden heyecan verici bir sürüş deneyimi sağlayan bir motosiklet tasarlandı.

Yeni rotalar keşfetmek için tasarlanan TRACER 9, mümkün olan en iyi sürüş deneyimini sağlamak için akıllı mühendislik ve tasarım çözümleriyle sunulur. Yamaha'nın SpinForge süreci kullanılarak üretilen ve özel Bridgestone lastiklerle kaplanan hafif jantlar, eğlenceli üç silindirli cross plane (çapraz düzlem) teknolojisine sahip motor ve yatış açısına duyarlı elektronik sürücü yardımcısı ile birlikte TRACER 9'u daha da özel hale getirir.



Y-AMT* ile yeni vites deęiřtirme aęı (Y-AMT modelinde)

Tam otomatik řanzıman veya parmakla alıřtırılan see-saw anahtar sayesinde manuel (MT) vites deęiřtirme seeneęini kullanarak yeni bir srř deneyimi yařayın. Y-AMT, istedięiniz zaman canlandırıcı, srř deneyimini ykselten ve srř kořullarına ve kiřisel tercihlere uygun mkemmel motor ve řanzıman zellikleri sunmak iin son teknoloji Yamaha Srř Kontrol (YRC) elektronik zellikleriyle mkemmel bir uyum iinde alıřır.



Isıtımlı elcikler ve Otomatik İptal Fonksiyonlu Sinyaller* (Y-AMT modelinde)

Kategoriden beklenenin tesinde zelliklerle sunulan TRACER 9 Y-AMT, otomatik iptal gstergeleri ve 10 kademeli sıcaklık sunan ve  n ayarla kullanıcı tarafından kolayca programlanabilen entegre ısıtım elcikler ile donatılmıřtır. Elcikler, hızlı ısınma ve ısının eřit daęılımını sunmak iin optimize edilmiřtir ve orijinal Yamaha aksesuarı olarak bulunan ısıtım src koltuęuyla birlikte kullanılabilir.



Tamamen yeni tasarım, daha fazla konfor

TRACER 9'un gvdesi, rzgar tnelinde geliřtirilmiř ve gerek dnyada kapsamlı bir řekilde test edilmiřtir. Yeni gvde hava kořullarına karřı daha fazla koruma sunarken, test ekipleri uzun yolculuklarda daha az yorgunluk rapor ediyor. Yeni grnmne raęmen, geleneksel TRACER tasarım unsurlarını, zellikle de ayırt edici "ok ucu" grnmn korur. Sonu olarak daha stn bir his veren ve src ile yolcu iin daha fazla konfor saęlayan bir uzun yol arkadařına sahip olursunuz.



dll CP3 platformu

Yamaha'nın yksek torklu 890 cc CP3 motor ve Deltabox tarzı alminyum řasi kombinasyonu, size gven veren mkemmel bir sports touring platformu sunar. zel tasarım sspansiyon ve řasi dzenisiyle daha da geliřtirilen paket, hafif SpinForged jantlar ve Bridgestone T32 lastiklerle optimize edilerek hafif ve evik bir srř deneyimi sunulur.



zelleřtirilebilir srř modları

TRACER 9, Yamaha Srř Kontrol (YRC) sayesinde son derece zelleřtirilebilir bir srř deneyimi sunar. Bu sistem, srcnn srř deneyimini kořullara ve tercihlere gre uyarlamasına olanak tanır.  fabrika ayarı (SPORT, STREET ve RAIN) nceden yklenmiř olarak sunulur. Bu ayarlara ek olarak, iki zel harita gsterge paneli mensnden ya da MyRide uygulaması kullanılarak programlanabilir ve srcnn tercih ettięi motor gc zelliklerini ve elektronik mdahaleleri semesine yardımcı olur.



Gcl ift LED viraj aydınlatmaları

Gece srř gvenlięini artıran 2025 TRACER 9, daha gcl ve hassas huzmeyle birlikte gcl ift LED n far ile donatılmıřtır. Bu yksek/dřk iřlevli niteler, yatıř aısını algılayan ve 7° veya daha fazla eęim verildięinde yolun daha geniř bir alanını aydınlatan standart LED viraj lambalarıyla sunulur.

Motor

Motor tipi	4-zamanlı; Sıvı-soğutmalı; DOHC; 4-subap; 3-silindir
Motor hacmi	890 cc
Çap x Strok	78 x 62,1 mm
Sıkıştırma oranı	11,5 : 1
Yağlama	Islak karter
Debriyaj tipi	Islak; Çoklu disk
Ateşleme sistemi	TCI
Çalıştırma	Elektrik
Şanzıman	senkromeç; 6 vites
Son aktarım	Zincirli
Yakıt sistemi	Yakıt Enjeksiyon
Maksimum güç	10.000 dev/dak'da 87,5 kW (119 PS)
Maksimum tork	7.000 dev/dak'da 93 Nm (9,5 kg-m)
Yakıt tüketimi	5 L/100 km
CO2 emission	116 g/km

Şasi

Şasi	Diamond
Ön süspansiyon	Teleskopik amortisör
Ön teker hareketi	130 mm
Arka süspansiyon	(mafsallı); Salınım kolu
Arka teker hareketi	131 mm
Ön fren	Hidrolik çift disk fren, Ø 298 mm
Arka fren	Hidrolik tek disk fren, Ø 267 mm
Ön lastik	120/70ZR17M/C (58W) Tubeless
Arka lastik	180/55ZR17M/C (73W) Tubeless
Kaster Açısı	24°25'
Kaster mesafesi	106 mm

Boyutlar

Toplam uzunluk	2.175 mm
Toplam genişlik	900 mm
Toplam yükseklik	1.460 mm - 1.505 mm
Sele yüksekliği	845 mm - 860 mm
Tekerleklerarası mesafe	1.500 mm
Minimum yerden yükseklik	135 mm
Ağırlık (dolu yağ ve yakıt tankı dahil)	Standart manuel 6 vites: 219 kg; Y-AMT: 224 kg
Yakıt tankı kapasitesi	19 L
Yağ tankı kapasitesi	3,5 L

Her zaman kask ve koruyucu gözlük takın, koruyucu kıyafetler giyin. Yamaha güvenli sürüşü, diğer sürücülere ve çevreye saygılı olmanızı teşvik eder. Buradaki görsellerde, kontrollü koşullarda sürüş yapan profesyonel sürücüler yer almaktadır. Buradaki Yamaha ürünlerinin teknik özellikleri ve görünüşleri önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir; gerekliliklere ve koşullara göre farklılık gösterebilir. Daha fazla bilgi için lütfen Yamaha bayinize danışın.